
         

Załącznik Nr  6  
do Uchwały Nr XLII/306/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie  
z dnia 1 lipca 2009 

 

 
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu  
Unii Europejskiej       

     w tym: 2009 rok 2010 rok 
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Nie tylko podręcznik i tablica – 
wykorzystanie nowoczesnych 
technologii informatycznych w 
kształceniu młodzieży ze szkół 
różnych szczebli w ramach działania 
V.3 Infrastruktura Edukacyjna 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego* 

801 
 
 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 

Urząd 
Miejski w 
Pabianicach 
– Leder, 
Urząd 
Miejski w 
Rzgowie -
partner  
( udział 
partnera) 

2009-
2010 

23.026,45 
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23.026,45 
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22.413,33 
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613,12* 
 
 
 
 
 
 

 
* Nie tylko podręcznik i tablica – wykorzystanie nowoczesnych technologii informatycznych w kształceniu młodzieży ze szkół różnych szczebli w ramach działania 
V.3 Infrastruktura Edukacyjna Regionalnego Programu Operacyjnego* - w roku 2010 oprócz wydatków kwalifikowanych, Gmina poniesie jeszcze wydatki bieżące 
niekwalifikowane w wysokości 4 000,00. Ogółem wydatki roku 2010 na to zadanie – 4 613,12 zł  


